
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
OPĆINSKI SUD U ŠIROKOM BRIJEGU Broj: 064-0-Su-18-000 283 
Široki Brijeg, 01.06.2018. godine 
 
 
 Na temelju članka 31. Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine (Službene novine FBiH broj: 38/05, 22/06, 63/10, 72/10, 7/13 
i 51/14), a u svezi s člankom 17. Zakona o javnim nabavama (Službeni glasnik BiH broj: 39/14) i u skladu sa usvojenim Proračunom ŽZH, 
predsjednik Općinskog suda u Širokom Brijegu donosi: 
 

 
PLAN JAVNIH NABAVA OPĆINSKOG SUDA U ŠIROKOM BRIJEGU ZA 2018. GODINU 

 
 Članak 1. 
 

Ovim planom nabave definiraju se robe, usluge i radovi koje će biti predmetom nabave Općinskog suda u Širokom Brijegu u 2018.godini 
 
 

Članak 2. 
 

Za potrebe suda u 2018.godini, izvršit će se nabava slijedećih roba, usluga i radova i to: 
  



Redni 
broj 

Predmet nabave Šifra JRN Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 

zaključenja 
ugovora 

Izvor 
financiranja 

Napomena 

ROBE 
1. Goriva i maziva za 

službena vozila 
09100000-0 6.000,00 KM Izravni 

sporazum 
Lipanj Srpanj Proračun 

ŽZH 
 

2. Nabava uredskog 
materijala 

30197630-1 13.500,00 KM Konkurentski 
zahtjev 

Lipanj Srpanj Proračun 
ŽZH 

 
3. Nabava tonera 30125110-5 6.000,00 KM Izravni 

sporazum 
Lipanj Srpanj Proračun 

ŽZH 
 

4. Herbari i omoti s 
mehanizmom za 
CMS predmete 

30199500-5 6.000,00 KM Izravni 
sporazum 

Lipanj Srpanj Proračun 
ŽZH 

 

5.  Sredstva za 
održavanje higijene 

33760000-5 
39830000-9 

2.500,00 KM Izravni 
sporazum 

Po potrebi  Proračun 
ŽZH 

 
6. Nabava vatrogasnih 

aparata 
35111300-8 2.000,00 KM Izravni 

sporazum 
Lipanj Kolovoz Proračun 

ŽZH 
 

7. Nabava namještaja 39100000-3 6.000,00 KM Izravni 
sporazum 

Po potrebi  Proračun 
ŽZH 

 
 UKUPNO  40.000,00 KM      

USLUGE 
1. Tiskarske usluge, 

omoti Su, ZK i Reg 
79800000-2  

 
500,00 KM Izravni 

sporazum 
Po potrebi  Proračun 

ŽZH 
 

2. Knjigo veške usluge, 
Razni upisnici i 

imenici 
79971200-3 1.000,00 KM Izravni 

sporazum 
Po potrebi  Proračun 

ŽZH 
 

2. Servis i održavanje 
službenih vozila 

50112000-3 3.000,00 KM Izravni 
sporazum 

Po potrebi  Proračun 
ŽZH 

 
3. Usluge popravka i 

održavanja opreme 
za gašenje požara 

50413200-5 1.000,00 KM Izravni 
sporazum 

Po potrebi  Proračun 
ŽZH 

 

 UKUPNO  5.500,00 KM      




	image_001(2).pdf (p.3)

